
raadsbesluit
gemeente
werkendam

zaaknummer

3184

onderwerp

bestemmingsplan Kern Sleeuwijk: reparatieherziening bedrijfspercelen

De raad van de gemeente Werkendam,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders,

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

overwegende dat het bestemmingsplan een reparatie is van het huidige bestemmingsplan
Kern Sleeuwijk. - Het bestemmingsplan bevat een aanpassing van de regels van de
bestemmingen bedrijf en bedrijventerrein. Daarnaast bevat het een verbeelding met daarop
het pand van Van Schuppen aan de Rijksstraatweg. Dit pand krijgt een nadere aanduiding
horeca voor het gedeelte van de Chinees en de nadere aanduiding detailhandel, daar waar
de meubelzaak zit. Dit pand wordt dus bestemd zoals dat nu in gebruik is.

Het ontwerp bestemmingsplan vanaf 20 september 2013 gedurende zes weken ter inzage
heeft gelegen met de mogelijkheid een zienswijze in te dienen.
Tegen het ontwerp bestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingediend.

besluit:

1. Vast te stellen het bestemmingplan Kern Sleeuwijk: Reparatieherziening
bedrijfspercelen (NL. 1 MRO.0870.O2VB1 O73KSRepBedr-VAO1)

2. Geen exploitatieplan vaststellen omdat er geen ontwikkelingen mogelijk worden
gemaakt.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Werkendam van ~ “~

mr.. Breuer

raadsbesluit zaaknummer: 3184 pagina 3


